
 

Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS – KTS Č. J.: MV-113410-1601/SIK5-2014 
 

Č. j.: MV-106329-499/OKB-2019 
                                                                                                              Počet listů/příloh: 4/1 

 
Smluvní strany: 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 – Letná, 
IČ: 00007064, zastoupená: Ing. Ing. Markem Benešem, vedoucím oddělení koordinace ICT odboru 
kybernetické bezpečnosti a koordinace ICT, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 10. října 2019, 
č. j.: MV-113057/2/KAP-2019 (dále jako „Ministerstvo“ nebo „Centrální zadavatel“)  
 

na straně jedné 
 

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ: 64949681, 
DIČ: CZ64949681, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 3787, 
zastoupená: Ing. Jaromírem Červinkou, na základě pověření ze dne 30. 11. 2017 
(dále jen „Poskytovatel“) 

 
(Ministerstvo a Poskytovatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní 
strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek“) 

 

I. PREAMBULE 

1. V návaznosti na výsledek zadávacích řízení realizovaných prostřednictvím dynamického nákupního 

sytému KIVS (dále jen „DNS KIVS“) na zadání veřejných zakázek na poskytování služeb KIVS, jež jsou 

obsahem poptávkových listů, které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, uzavřely Smluvní strany dne 30. 12. 

2016 smlouvu na poskytování služeb KIVS - KTS, č. j. Centrálního zadavatele MV-113410-1601/SIK5-

2014 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat Centrálnímu 

zadavateli a/nebo Pověřujícímu zadavateli, na jehož účet Centrální zadavatel provádí centralizované 

zadávání služeb KIVS a který přistoupí ke Smlouvě, příslušné služby KIVS.  

2. Služby KIVS vymezené v jednotlivých poptávkových listech, které společně tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, 

byly soutěženy v DNS KIVS samostatně v rámci jednotlivých poptávkových listů. Tedy vždy služby 

obsažené v jednom poptávkovém listu byly soutěženy jako samostatná veřejná zakázka ve smyslu 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 

3. Dne 31. 10. 2017, na základě uplatnění tzv. opčního práva Koncových uživatelů, jež bylo mezi 

Smluvními stranami smluveno v čl. 4 Smlouvy, přijaly Smluvní strany Dodatek ke Smlouvě č. 1 a dne 

22. 1. 2018 Dodatek ke Smlouvě č. 2, kterými byla změněna příloha č. 1 Smlouvy - Poptávkové listy, 

a nahrazena novým zněním. Jiných změn ve Smlouvě do dnešního dne provedeno nebylo.  

4. Cena za poskytování služeb vymezených v poptávkovém listu č. 2123 (dále jen „Veřejná zakázka 2“) 

sjednaná ve Smlouvě a upravená Dodatkem č. 1 a Dodatkem č. 2, tj. původní hodnota závazku ve 

smyslu ust. § 222 odst. 9 ZZVZ vzniklého na základě Veřejné zakázky 2, činila 867 500,00 Kč bez DPH. 

Hodnota upravená Dodatkem č. 1 a Dodatkem č. 2 činila 856 200,00 Kč bez DPH. 



 

 

5. Ceny za poskytování služeb vymezených v poptávkových listech č. 2119, 2127, 2143 a 2147 (dále jen 

„Veřejné zakázky 1, 3, 4 a 5“) sjednané ve Smlouvě  se Dodatky č. 1 a 2 neměnily. 

6. Služby vymezené v poptávkovém listu č. 2119 budou dále společně označovány jako „Služby“). 

7. Trvání doby poskytování Služeb bylo smluvními stranami sjednáno do dne 31. 3. 2020. 

8. S ohledem na to, že doba poskytování Služeb uvedená v čl. 8 tohoto Dodatku má dle Smlouvy skončit 

dne 31. 3.2020, provedl Centrální zadavatel v DNS KIVS zadávací řízení na zadání veřejných zakázek 

na poskytování Služeb vymezených v poptávkovém listu č. 2119, u kterých bylo požadováno spuštění 

(resp. zajištění kontinuálního pokračování) těchto Služeb po skončení Smlouvy s Poskytovatelem, 

tedy pro období od 1. 4.2020 (dále jen „Nové veřejné zakázky“). 

9. V rámci postupu směřujícího k zadání Nových veřejných zakázek v rámci DNS KIVS byl vybrán 

dodavatel, jehož nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější (dále jen „Vybraný dodavatel“). 

S Vybraným dodavatelem byla uzavřena smlouva na plnění Nových veřejných zakázek. 

10. Centrální zadavatel při přípravě migrace vysoutěžených Služeb dle uzavřených smluv na základě 

sdělení Vybraného dodavatele zjistil, že Vybraný dodavatel z důvodu změny technologie není 

schopen zrealizovat předmětné Služby v požadovaných termínech před uplynutím 90denní lhůty pro 

zavedení Služeb dle smlouvy na plnění Nových veřejných zakázek, tj. aby byla zajištěna bezprostřední 

kontinuita těchto Služeb po skončení jejich poskytování ze strany Poskytovatele. 

11. Z výše uvedených důvodů došlo ke vzniku časového období, kdy hrozí, že Služby nebudou kontinuálně 

poskytovány do okamžiku, než bude zahájeno poskytování Služeb Vybraným dodavatelem. Jedná se 

o Služby, které je Ministerstvo povinno zabezpečit pro všechny resorty státní správy z titulu pozice 

centrálního zadavatele, a jakýkoli výpadek těchto Služeb je z pohledu pověřujících zadavatelů 

(koncových uživatelů Služeb) a jejich pracovních činností směřujících mj. k výkonu státní správy a 

naplňování veřejného zájmu kritické a nepřijatelné.  

12. S ohledem na výše uvedené skutečnosti vyplynula naléhavá potřeba Ministerstva prodloužit dobu 

poskytování Služeb dle Smlouvy s Poskytovatelem, a to na nezbytně nutnou dobu od 1. 4. 2020 do 

31. 5. 2020, čímž bude Vybranému dodavateli v plném rozsahu poskytnuta lhůta pro zavedení Služeb 

předvídaná smlouvou na plnění Nových veřejných zakázek.  

13. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí, že s ohledem na mimořádnost důvodu prodloužení doby 

poskytování Služeb je Ministerstvo ode dne 1. 4. 2020 oprávněno ukončit Smlouvu ve znění tohoto 

Dodatku výpovědí bez udání důvodu, s výpovědní dobou 1 měsíce od doručení výpovědi 

Poskytovateli.  

14. V návaznosti na výše popsanou potřebu Ministerstva přistoupily Smluvní strany ke změně Smlouvy 

(dále jen „Změna Smlouvy“), jež je předmětem toho Dodatku.  

15. Změna Smlouvy nemění celkovou povahu Veřejné zakázky 1, Veřejné zakázky 2, Veřejné zakázky 3, 

Veřejné zakázky 4 ani Veřejné zakázky 5, neboť se jedná toliko o navýšení objemu, tj. o prodloužení 

období poskytování Služeb, které jsou již poskytovány dle Smlouvy, a to za jinak nezměněných 

podmínek. Ujednání o ceně za poskytování Služeb dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a Dodatkem       

č. 2 není Změnou smlouvy dotčeno. 



 

16. Hodnota Změny Smlouvy ve vztahu k Veřejné zakázce 1 činí 10.000 Kč, bez DPH což představuje cca 

5,5 % původní hodnoty závazku z Veřejné zakázky 1.  

17. Aktuální finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku činí dle ust. § 3 odst. 1 písm. a) nařízení vlády 

č. 172/2016 Sb. o stanovení finančních limitů a částek pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek, 

částku 3.568.000 Kč bez DPH.  

18. Z výše uvedeného vyplývá, že Změna Smlouvy je v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, neboť nemění 

celkovou povahu Veřejné zakázky 1, Veřejné zakázky 2, Veřejné zakázky 3, Veřejné zakázky 4 ani 

Veřejné zakázky 5, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 

10 % původní hodnoty závazků z Veřejné zakázky 1, z Veřejné zakázky 2, Veřejné zakázky 3, Veřejné 

zakázky 4 a z Veřejné zakázky 5. 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany tímto sjednávají změnu Smlouvy tak, že nahrazují čl. 12. odst. 12. 1 Smlouvy 

následujícím zněním: 

12.1. Doba trvání Smlouvy 
Tato smlouva se uzavírá na dobu poskytování služeb v délce 36 měsíců. To neplatí pro dobu 

poskytování služeb vymezených v poptávkovém listu: P1_Poptavkovy_list_2119-DATA-ETHERNET-

60193336 (dále jen „Prodloužené služby“). Ve vztahu k Prodlouženým službám se tato smlouva 

uzavírá na dobu poskytování Prodloužených služeb, která trvá do dne 31. 5. 2020.  

2. Smluvní strany tímto sjednávají změnu Smlouvy tak, že za závěr čl. 12. odst. 12.3. Smlouvy přidávají 

bod (vi) Smlouvy s následujícím zněním: 

(vi) od 1. 4. 2020 dále ve vztahu k Prodlouženým službám výpovědí ze strany Ministerstva s výpovědní 

dobou jednoho (1) měsíce ode dne, kdy byla výpověď doručena Poskytovateli, a to bez udání důvodu.  

3. Smluvní strany dále sjednávají změnu Přílohy č. 1 Smlouvy – Poptávkové listy, a to v rozsahu 

následujících poptávkových listů: 

- P1_Poptavkovy_list_2119-DATA-ETHERNET-64949681, 

které tímto nahrazují v plném rozsahu aktualizovanými zněními tohoto poptávkového listu. 

Aktualizovaný poptávkový list tvoří přílohu tohoto Dodatku. 

4. Ve zbytku zůstává Smlouva včetně všech svých příloh nezměněna. 

III. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

1. Ministerstvo jako správce dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a platného nařízení 

(EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje fyzické osoby jednající na straně Poskytovatele, jako subjekty 

osobních údajů, že jejich údaje uvedené v tomto Dodatku zpracovává pro účely realizace, výkonu práv 

a povinností dle tohoto Dodatku.  

2. Subjekty osobních údajů (tj. fyzické osoby, k nimž se osobní údaje vztahují) mají právo požadovat od 

Ministerstva přístup k osobním údajům, které se jich týkají, jejich opravu, jakož i další práva vyplývající 

z výše uvedené legislativy. 



 

3. Ministerstvo se zavazuje, že při správě a zpracování osobních údajů bude dále postupovat v souladu s 

aktuální platnou a účinnou legislativou, a to po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) 

zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, případně po dobu nezbytně nutnou pro zajištění vzájemných práv a povinností vyplývajících 

z Dodatku pro účely oprávněných zájmů správce. 

4. V podrobnostech Ministerstvo odkazuje na dokument „Základní informace o zpracování osobních 

údajů na MV“, který se nachází na webových stránkách Ministerstva „www.mvcr.cz“ v záložce „Další 

dokumenty“. 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Tento Dodatek Smluvní strany podepisují elektronicky pomocí zaručeného elektronického podpisu.  

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje jejich 

vůli, a na důkaz toho Dodatek podepisují.  

4. Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku je aktualizované znění Přílohy č. 1 Smlouvy – Poptávkový 
list v rozsahu následujícího poptávého listu:  

- P1_Poptavkovy_list_2119-DATA-ETHERNET-64949681 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
 
 

Jméno:     Ing. Marek Beneš  
Funkce:    vedoucí oddělení koordinace ICT                                                               

odboru kybernetické bezpečnosti a koordinace ICT, na základě 
pověření ministrem 

 

Datum:    
Místo:      Praha 
 
 

  

 

T-Mobile Czech Republic a.s. 
 
 

  

Jméno:     Ing. Jaromír Červinka 
Funkce:    na základě pověření 
Datum:  
Místo:     Praha 

 
Příloha: Aktualizované znění Přílohy č. 1 Smlouvy – Poptávkový list v rozsahu následujícího poptávkového 

listu:  

- P1_Poptavkovy_list_2119-DATA-ETHERNET-64949681 

 



Katalogový 

list

Poptávkový list 

č.
Centrální zadavatel

Nabídková cena CELKOVÁ 

pro hodnocení 

Celková maximální 

přípustná cena pro 

hodnocení

DATA_ETHERNET_002.01 2119 - - 10 000,00 14 000,00

Počet služeb v listu: 1 -----------------------

Poskytovatel Dynamický nákupní systém

Poskytování služeb KIVS 2017 - 2021T-Mobile



Dynamický nákupní systém

Poskytování služeb KIVS 2017 - 2021




